КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ
АДМИНИСТРАЦИИ КУЛУНДИНСКОГО РАЙОНА

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

23.12.2020                                     с. Кулунда                                                     № 200

Об итогах проведения районного конкурса детских работ

«Я придумал новый дорожный знак!»

На основании приказа комитета по образованию и делам молодежи

администрации Кулундинского района Алтайского края от  10.12.2020 г. № 187

«О проведении районного конкурса детских работ «Я придумал новый

дорожный знак!» был проведен  районный конкурс  детских работ «Я придумал

новый дорожный знак!» (далее - «Конкурс»).

В Конкурсе приняли участие 70 учащихся из 8 образовательных

организаций Кулундинского района:

МБОУ Кулундинская СОШ №1 (Номеровская Л.Н., Евтушенко Т.И.,

Бабичева С.А., Довбня С.А., Небылица Н.В.);

МБОУ КСОШ №2 (Затонская Е.А., Шмидт И.И., Сиденко Л.В., Клименко

Н.Н., Азарова Т.В);

МБОУ «Кулундинская СОШ №3» (Юрченко В.В.);

МБОУ «Кулундинская СОШ №3», филиал Константиновская СОШ

(Туманина Л.Н., Гладких Е.Ю.);

МБОУ КСОШ №5 (Марченко Л.Г.,Гетман Е.В., Федоренко С.В.,

Пищёлко Л.В., Антипова Н.Г., Труфанова М.А., Петерс Н.А.);

МБОУ Октябрьская СОШ (Боброва А.Д., Гильдебрандт А.И.,

Ничипорчук И.А. Лебедева А.А. Горр Г.В.);

МБОУ Октябрьская СОШ, филиал Троицкая ООШ (Иванова Т.В.,

Новиченко И.Д. Эльзнер Л.Н.);

МБОУ Ананьевская СОШ (Редецкая Н.Н.);

МБОУ Златополинская СОШ (Демидова М.В.).

 На основании протокола жюри №2 от 23.12.2020 г., п р и к а з ы в а ю:

1. Наградить дипломами победителей и призёров Конкурса:

В возрастной категории 7-8 лет:

1 место

Шнайдер Станислав МБОУ КСОШ №5, руководитель Федоренко С.В.;

2 место

Морозов Артём МБОУ Кулундинская СОШ №1, руководитель

Номеровская Л. Н.;

3 место

Пилипенко Егор МБОУ Кулундинская СОШ№1, руководитель

Евтушенко Т.И.;

3 место

Балацкая Полина   МБОУ КСОШ №5, руководитель Марченко Л.Г.

В возрастной категории 9-10 лет:

1 место

Бородич Степан МБОУ Кулундинская СОШ №1, руководитель Бабичева

С.А.;

2 место

Ульрих Егор МБОУ Кулундинская СОШ №1, руководитель Довбня С.А.;

2 место

Колесник Екатерина МБОУ КСОШ №2, руководитель Клименко Н.Н.

В возрастной категории 11-13 лет:

1 место

Федорова Мария МБОУ «Кулундинская СОШ№3», руководитель

Юрченко В.В.;

3 место

Винтер Анастасия МБОУ КСОШ №5, руководитель Труфанова М. А.

2. Объявить благодарность:

- МБУДО «Центр детского творчества» за организацию и проведение

Конкурса;

- педагогам, подготовившим победителей и призёров Конкурса, за

подготовку и представление лучших творческих работ обучающихся.

Председатель комитета                                                               С.О. Удовенко

Кударь Н.Н. 22700